DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000969 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 9

Dispensa

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação N° 010/2024

Processo Administrativo - PA 020/2024

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 75,
inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de dispensa de licitação para contratação de
empresa especializada para o fornecimento de Frigobares. nas condições estabelecidas no
Termo de Referência, em consonância com o parecer Jurídico e o parecer do Agente de
Contratação acompanhado de sua equipe de apoio, determinando a necessária publicação deste
ato de ratificação e a lavratura do instrumento de contrato e da nota de empenho para a
realização da despesa pública abaixo especificada.

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de frigobares para a
Câmara Municipal de Mucuri. Nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

CONTRATADO: DATA COMP ATACADISTA IMPORT. E EXPORT.LTDA, CNPJ nº
40.066.311/0001-78, estabelecida na Avenida Getúlio Vargas, nº 444, Centro, Feira de
Santana/Ba.

Valor Global R$ 28.449,60 (VINTE E OITO MIL QUATRICENTOS E QUARENTA E NOVE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Mucuri/BA, em 23 de dezembro de 2024.

Alexandre Deolinda Seixas

Presidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FBF9B209C49DFC0D4F10B85EDE27318

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000969 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Contratado: DATA COMP ATACADISTA IMPORT E EXPORT LTDA - Objeto: contratação
de empresa especializada para o fornecimento e frigobares para Câmara Municipal de
Mucuri, nas condições estabelecidas no Termo de Referência: – Valor global: R$
28.449,60 – Amparo Legal: artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2024 e suas
alterações – Data: 23/12/2024 – Processo Administrativo nº 020/2024 - Dispensa nº
010/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO Nº 034/2024

Contratado: DATA COMP ATACADISTA IMPORT E EXPORT LTDA – Objeto:
contratação de empresa especializada para fornecimento de frigobares para Câmara
Municipal de Mucuri, nas condições estabelecidas no Termo de Referência – Valor global:
R$ 28.449,60 – Vigência: 23/12/2024 a 31/12/2024 - Data do Contrato: 23/12/2024 –
ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS - Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FBF9B209C49DFC0D4F10B85EDE27318

		2024-12-23T16:05:35-0300